

Bid Evaluation Report

1. Name of Procuring Agency: Institute of Business Administration, Karachi
2. Tender Reference No: MISC/05/12-13
3. Tender Description/Name of work/item: General Items
4. Method of Procurement: Single Stage Single Envelope
5. Tender Published: "Express Tribune", "Daily Jang" & "Aas" on September 27, 2012 SPPRA ID No. 9580/2012
Print & Electronic Media (SPPRA ID No. & News papers names with dates)
6. Total Bid documents Sold; 08 vendors have collected Tender Documents
7. Total Bids Received: 04
8. Technical Bid Opening date: (if applicable) NA (Provide details in separate form)
9. No. of Bid technically qualified (if applicable): NA
10. Bid(s) Rejected: No
11. Financial Bid Opening date: October 11, 2012

12. Bid Evaluation Report:

S No	Name of Firm or Bidder	Cost offered by the Bidder	Ranking in terms of cost	Comparison with Estimated cost	Reasons for acceptance/rejection	Remarks
0	1	2	3	4	5	6
1.	M/s Hyder Printer	Rs.1,005,459.00	Comparative Sheet Attached		Accepted on Itemized basis	
2.	M/s K & B Enterprises	Rs.712,356.00				
3.	M/s Klarg Exports	Rs.638,265.64				
4.	M/s Al-Waqad Enterprises	Rs.567,124.00				

Signatures of the Central Purchase Committee, Members


MEMBER
CENTRAL PURCHASE COMMITTEE
INSTITUTE OF BUSINESS ADMINISTRATION
KARACHI


MEMBER
CENTRAL PURCHASE COMMITTEE
INSTITUTE OF BUSINESS ADMINISTRATION
KARACHI


MEMBER
CENTRAL PURCHASE COMMITTEE
INSTITUTE OF BUSINESS ADMINISTRATION
KARACHI


CHAIRPERSON
CENTRAL PURCHASE COMMITTEE
INSTITUTE OF BUSINESS ADMINISTRATION
KARACHI

GENERAL ITEMS

MISC/05/12-13
October 11, 2012

Annexure 'A'

S #	Description	Brand	Qty	Unit	M/s Al-Waqad Enterprises		M/s Hyder Printers		M/s Klarg Exports		M/s K & B Enterprises	
					Rate Rs.	Amount Rs.	Rate Rs.	Amount Rs.	Rate Rs.	Amount Rs.	Rate Rs.	Amount Rs.
1	Laser Printing Paper Grammage : 80 gm Size : A4 (210 x 297)mm Sheets : 500 in each packet	Double A or Equivalent	2,000	nos	395.00	790,000.00	391.25	782,500.00	429.31	858,620.00	415.00	830,000.00
2	Laser Printing Paper Grammage : 80 gm Size : A3 (297 x 420)mm Sheets : 500 in each packet	Double A or Equivalent	100	nos	880.00	88,000.00	842.75	84,275.00	937.93	93,793.00	930.00	93,000.00
3	Duplicating Paper (Cyclo Style Paper) Size : A4 (8.5 x 11.75) inches 55gm to 60gm (approx) 500 sheets in each packet As per Sample	APS	1,000	units	190.00	190,000.00	164.75	164,750.00	163.79	163,790.00	178.00	178,000.00
4	Air Fresher / Room Spray Air Fresher / Room Spray 300 ml 05 Different Fragrances	Lotion Admiral Original or Equivalent	2,000	units	154.00	308,000.00	NQ		297.41	594,820.00	167.00	334,000.00
5	Heavy Duty Complete Mop 450gm / 160z Maximum weight & Size With Strong Iron Stick and Clip	APS	300	units	475.00	142,500.00	NQ		412.93	123,879.00	421.00	126,300.00
6	Mop Pad / Re fill 450gm / 160z Maximum weight & Size	APS	500	units	239.00	119,500.00	NQ		245.69	122,845.00	219.00	109,500.00
7	Mortien Spray Mosquito & Fly Killer 400ml	Mortien or Equivalent	1,000	nos	258.00	258,000.00	NQ		292.24	292,240.00	245.00	245,000.00
8	Tissue Box Supreme Soft & Gentle Different Colors	Rose Petal or Equivalent	3,000	nos	59.00	177,000.00	NQ		55.62	166,860.00	65.00	195,000.00
9	Tissue Roll Super Soft & Absorbent Bigger Roll Different Colors	Rose Petal or Equivalent	3,000	nos	35.00	105,000.00	NQ		31.90	95,700.00	41.00	123,000.00
10	Water Filter Regular	So-Safe or Equivalent	400	nos	209.00	83,600.00	NQ		247.41	98,964.00	202.00	80,800.00
11	Water Filter Carbon	So-Safe or Equivalent	300	nos	603.00	180,900.00	NQ		688.79	206,637.00	630.00	189,000.00
12	Cell for Wall Clock AA	Energizer Original or Equivalent	1,000	nos	42.00	42,000.00	NQ		12.93 (Sharp)	12,931.03	38.50	38,500.00
13	Cell for Remote AAA	Energizer Original or Equivalent	800	nos	42.00	33,600.00	NQ		12.93 (Sharp)	9,655.17	38.50	30,800.00
14	Battery for Mic Alkaline (9V 6LR61) Max	Energizer Original or Equivalent	500	nos	248.00	124,000.00	NQ		249.14	124,570.00	219.00	109,500.00
Itemized Total					Rs. 488,900.00		Rs. 866,775.00		Rs. 550,229.00		Rs. 614,100.00	
16% GST					Rs. 78,224.00		Rs. 138,684.00		Rs. 88,036.64		Rs. 98,256.00	
Itemized Total Amount					Rs. 567,124.00		Rs. 1,005,459.00		Rs. 638,265.64		Rs. 712,356.00	

Itemized Total	Rs. 2,520,004.00
16% GST	Rs. 403,200.64
Itemized Grand Total Amount (Inclusive of GST)	Rs. 2,923,204.64